d"" "oo,

Departamento Autônomo de Água e Esgotos

afaraquara

Rua Dom¡ngos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP: 14802-510 - Araraquara-SP
Fone: (1 6) 3324-9555 - Atendimento: 0800 602-2324

CNPJ44.239.77010001 -67 - l. E,: lsento
www.daaeararaquara.com. br

Araraquara,30 de agosto de2,024

À

Chefia de Gabinete

Prefeitura Municipal de Araraquara

Ref.: Indicação no 294712024 - Vereador Edson Hel.

Em tenção ao exposto na indicação acima referenciada e, de acordo com as
informações prestadas pelo setor competente deste Departamento, no local em questão a coleta
de resíduos é feita com regularidade, sendo de responsabilidade dos grandes geradores o correto
acondicionamento dos resíduos.

Atenciosamente

Ada